
 
 

 

 

Nomina Commissione di valutazione per ricoprire l’incarico di Consigliera/e di Fiducia 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Visto il Decreto Legislativo n. 198/2006, recante “Codice delle pari opportunità tra uomo e 
donna, a norma dell’articolo 6 della legge 246 della legge 28 novembre 2005, n. 246"; 

 Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17/07/2019 in vigore dal 
26/07/2019, in particolare l’art. 17 comma 6; 

 Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 775 del 17 luglio 2019 in vigore dal 
26 luglio 2019; 

 Visto il “Codice di Comportamento per la tutela della dignità delle lavoratrici e dei lavoratori, 
delle studentesse e degli studenti” del Politecnico di Torino (di seguito abbreviato in “Codice di 
Comportamento”), approvato dal Senato Accademico nella seduta del 26/07/2006; 

 Visto il Regolamento per la composizione, le funzioni e le modalità di funzionamento del 
Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione di chi lavora e contro le 
discriminazioni, emanato con Decreto Rettorale n. 203/2015 del 07/05/2015; 

 Visto il decreto del Direttore Generale n. 1115/2023 del 23 maggio 2023 con il quale è stata 
indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per ricoprire l’incarico di Consigliera/e di 
Fiducia al Politecnico di Torino per il biennio agosto 2023 - luglio 2025 ai sensi del “Codice di 
comportamento per la tutela della dignità delle lavoratrici e dei lavoratori, delle studentesse e 
degli studenti”; 

 Preso atto della proposta pervenuta dal CUG (Comitato Unico di Garanzia) in merito alla 
nomina della Commissione di valutazione per l’assegnazione dell’incarico di Consigliera/e di 
Fiducia al Politecnico di Torino per il biennio agosto 2023 - luglio 2025; 

DECRETA 

La Commissione di valutazione della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per ricoprire l’incarico 
di Consigliera/e di Fiducia al Politecnico di Torino per il biennio agosto 2023 - luglio 2025, di cui alle 
premesse, è così composta: 

Nominativo  Ruolo 

Luca Antonio Graziani Presidente 

Francesca D’Onofrio Componente 

Francesca Manfroni Componente 

Tatiana Mazali Componente 

Fernanda Torre Componente 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 




		2023-06-28T09:35:23+0200
	Vincenzo Tedesco




